



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00279

UG	380174 - CDP-ASP VANDA RITA BRITO DO REGO, OSASCO		
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO		
Data de Emissão	07MAI2025		

CNPJ/CPF/UG	14636329000158 - DAFMAQ COMERCIAL LTDA		
Credor	DAFMAQ COMERCIAL LTDA		
Endereço	RUA EVANGELISTA DE SOUZA, 6 -		
Cidade	SANTO ANDRE	UF	SP
		CEP	09260-410

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561670000	150010001	33903090	380012	000.000.0492	380308

No Processo	20250477282	Acordo	
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133/2021
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00037
		Nº OC	

Valor do Empenho R\$	14.936,50 (quatorze mil e novecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)
----------------------	--

Cronograma	
Mês	Valor
05	14.936,50

Sequência	001	Item	00547877-4	Unid. Forn.	00580
Quantidade	000000005,000	Valor Unitário	142,28	Preço Total	711,40
Descrição					
PERFIL U, DE ACO CARBONO, CHAPA DOBRADA, COM ESPESSURA DE 1/8", COM DIMENSOES DE (50X40X40)MM, DEVENDO SER ENTREGUE LISO, COM ACABAMENTO NATURAL					

Sequência	002	Item	00650939-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000005,000	Valor Unitário	567,00	Preço Total	2.835,00
Descrição					
CHAPA DE ACO SEM FUROS, EM ACO INOXIDAVEL AISI 316, MEDINDO (2000 X 1200) MM - COMPRIMENTO X LARGURA, COM ESPESSURA DE 2,0MM, LAMINADA A FRIO, ACABAMENTO LISO, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES					

Sequência	003	Item	00465925-2	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000010,000	Valor Unitário	212,00	Preço Total	2.120,00
Descrição					
BARRA MACICA METAIS FERROSOS, DE ACO, NO FORMATO REDONDO, DO TIPO EIXO TREFIL ADO, REVENIDO, COM COMPRIMENTO DE 06 METROS, MEDINDO 7/8" DE DIAMETRO, DEVEND O SER ENTREGUE TEMPERADO, PARA SER UTILIZADA EM SERRALHERIA					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00625220-6	Unid. Forn.	00580
Quantidade	000000005,000	Valor Unitário	203,74	Preço Total	1.018,70
Descrição					
BARRA CHATA, DE AÇO CARBONO, MEDINDO 50,8MM DE LARGURA E 1/4" DE ESPESSURA					

Sequência	005	Item	00366815-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	1.080,00	Preço Total	4.320,00
Descrição					
CHAPA DE AÇO PERFURADA, AÇO CARBONO EXPANDIDO, MEDINDO COM DIMENSÕES 2.00 X 1.00 M, ESPESSURA 3 MM, LAMINAÇÃO A FRIO, LISA, ISENTA DE RISCOS, FUROS REDONDOS, DIÂMETRO DE 6.35 MM, FUROS ALTERNADOS, DISTANCIA ENTRE CENTROS DOS FUROS 15 MM, SEM MARGEM, PORCENTAGEM DE ÁREA ABERTA 45%					

Sequência	006	Item	00550769-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	848,00	Preço Total	3.392,00
Descrição					
CHAPA DE AÇO PERFURADA, AÇO GALVANIZADO, MEDINDO 3000 X 1000 MM, ESPESSURA 2MM, LAMINADA, ACABAMENTO LISO, FUROS REDONDOS, DE 16MM, ALTERNADOS, EC (DISTANCIA ENTRE CENTRO) 20MM, SEM MARGEM					

Sequência	007	Item	00521100-0	Unid. Forn.	00005
Quantidade	000000006,000	Valor Unitário	89,90	Preço Total	539,40
Descrição					
FUNDO ISOLANTE PARA PINTURA, A BASE DE ZARCO ANTIFERRUGEM, A BASE DE RESINA, ÓLEO VEGETAL, SEMI SECATIVO, PARA SER UTILIZADO EM SUPERFÍCIES FERROSAS INTERNAS E EXTERNAS, NA COR CINZA, DILUIDO EM THINER, SEM BENZENO					

Total ou Valor a Transportar R\$	14.936,50
Local de Entrega	RODOVIA RAPOSO TAVARES, KM 20
Data de Entrega	16MAI2025

FABIANO JOSE CARMELO VIEIRA
27839847846

Ordenador da Despesa

Davi José Telli
Chefe de Departamento
Complexo Penal de Osasco
RG: 29.744.068-8

Responsável pela emissão	LUCIANA CARVALHO CEZARETTO - 380174
--------------------------	-------------------------------------